_j

/Q v

M15'
CÂMARA MUNIClPAL DE LIMEIRA no OESTE

CNPJ: 26.042.598/0001-75

/) k

78?.. Q;
. ›I '

uma; mais"

Ofício n°. 136/2017 - GPC

Limeira do Oeste - MG, 18 de agosto de 2017.

Ao Excelentíssimo Senhor
Pedro Socorro do Nascimento
Prefeito do Município de
LIMEIRA DO OESTE - MG

Roberta Fonseca da Costa
Supervisora de Divisão de

Expediente e Registro
Matricula. 30051

Senhor Prefeito,

Encaminho abaixo relacionado o expediente aprovado na 13a Reunião
Ordinária realizada no dia 17 de agosto do corrente ano:

PROPOSIÇÃO DE LEI COMPLEMENTAR N° 06 DE 18 DE
AGOSTO DE 2017, que: “DISPÕE SOBRE CESSÃO DE SERVIDORES
PÚBLICOS MUNICIPAIS NOS CASOS QUE ESPECIFICA E DÁ OUTRAS
PROV|DÊNCIAS"; '

Indicações n° 044 e 045/2017, de autoria do Vereador William
Oliveira Bozza;

Indicações n° 046 e 047/2017, de autoria do Vereador
Leandro de Souza Carvalho;

Indicaçwões n° 048 e 049/2017, de autoria do Vereador Antonio
Policarpo Garcia;

Indicações n° 050/2017, de autoria do Vereador José
Rodrigues Barbosa, e;

Indicações n° 051 e 052/2017, de autoria do Vereador Clayton
Tomaz de Queiroz.

Atenciosamente,

PAULO CESAR CORTEZ
Presidente

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 / 3453-1300 / 3453-1244 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE-MG

e-moil: secretario@límeirodooestecom.mg.gov.br